
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

администрации г. Полярные Зори с подведомственной территорией 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 

Г.ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ 

      

         31. 08.2016г.                          П Р И К А З                                     № _302а_     

 

Об утверждении  

Адаптированной общеобразовательной программы 

 

 

В соответствии с п.6 части 3 статьи 28,  частью 1, частью 2 статьи 79 Федерального 

закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании 

решения педагогического совета учреждения  от 30.08.2016г., протокол № 1,  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемую Адаптированную  общеобразовательную программу для детей с 

ограниченными возможностями здоровья (задержка психического развития). 

2. Возложить на заместителей директора по УР   Коваль О.В., Струц О.Н.  контроль   за  

реализацией Адаптированной общеобразовательной программы для детей с 

ограниченными возможностями здоровья. 

4. Разместить  настоящий приказ  с приложениями на официальном сайте учреждения в 

течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа. 

 

 

 

              Директор МБОУ СОШ №4                                                  Т.И. Тупицына. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

администрации г. Полярные Зори с подведомственной территорией 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 

Г.ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ 

      

         18. 10.2016г.                          П Р И К А З                                     № 426_     

 

Об утверждении  

Адаптированной общеобразовательной программы  

 

 

В соответствии с п.6 части 3 статьи 28,  частью 1, частью 2 статьи 79 Федерального 

закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании 

решения педагогического совета учреждения  от 30.08.2016г., протокол № 4,  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемую Адаптированную  общеобразовательную программу  для детей 

с ограниченными возможностями здоровья (слабослышащие  и позднооглохшие). 

2. Возложить на заместителей директора по УР   Коваль О.В., Струц О.Н.  контроль   за  

реализацией Адаптированной общеобразовательной программы для детей с 

ограниченными возможностями здоровья (слабослышащие  и позднооглохшие). 

4. Разместить  настоящий приказ  с приложениями на официальном сайте учреждения в 

течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа. 

 

 

 

              Директор МБОУ СОШ №4                                                  Т.И. Тупицына. 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


